投 标 函
致：        （招标人）
1、根据你方招标项目编号为         的                 招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经研究上述招标公告（代招标文件）的投所有内容后，我方愿以 营业额6%  的投标报价承包该食堂，并且服从校方管理。
2、 我方已详细审核全部招标文件及有关附件，承诺招标文件及有关附件中所有条款。
3、一旦我方中标，我方将派出            为食堂经理，常驻学校管理食堂。
4、如果我方中标我方将按照招标文件的规定交纳20万元风险保证金。若违反《食品安全法》、违反校内外有关管理条例、没有按合同经营至期满、租赁期内不正常营业，给学校或师生造成各种损失的补偿。若在承包期内若无上述等不良记录，合同期满后，其风险保证金无息如数退还。

       投标人：                                 （盖章）
法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）
单位地址：
             邮政编码：            电话：        传真：
开户银行名称：

开户银行账号：

    日    期：              年          月         日